
36.76
36.70

36.82 36.8636.7636.70
36.7436.7936.79 -2.0%

2.0%
1:1.5
1:1.5-2.0%2.0%

5.0%

37.01 36.9537.0136.95
37.07 37.1137.0737.1237.1237.15

-2.0%-2.0%
2.0%2.0%

1:1.5
1:1.5

2.0%
1:1.5
1:1.5

37.09
37.03

37.0937.03
37.15 37.19

37.0937.1437.1437.17
-2.0%-2.0%

2.0%2.0%
1:1.5
1:1.52.0%

1:1.5
1:1.5

37.04
36.98

37.0436.98
37.10 37.14

37.0437.0937.0937.12
-2.0%-2.0%

2.0%2.0%
1:1.5
1:1.52.0%

1:1.5
1:1.5

36.83
36.77

36.8336.77
36.89 36.9336.8336.8836.8836.91

-2.0%-2.0%
2.0%2.0%

1:1.5
1:1.5

2.0%
1:1.5
1:1.5

36.87
36.81

36.8736.81
36.93 36.97

-2.0%-2.0%
2.0% 1:1.5

36.87
36.81

36.8736.81
36.93 36.97

36.8736.9236.9236.95
-2.0%-2.0%

2.0%2.0%
1:1.5
1:1.52.0%

1:1.5
1:1.5

36.64
36.58

36.70 36.74
36.6436.5836.6236.6636.6636.72

-2.0%
2.0%

1:1.5
1:1.5-2.0%2.0%2.3%

36.49 36.43
36.55 36.59

36.4936.43 -2.0%
2.0%

1:1.5
1:1.5

-2.0% 36.47
36.41

36.4736.41
36.53 36.57

36.4736.5236.5236.55
-2.0%-2.0%

2.0%2.0%
1:1.5
1:1.52.0%

1:1.5
1:1.5 36.57

36.51
36.5736.51

36.63 36.67
36.5736.6236.6236.65

-2.0%-2.0%
2.0%2.0%

1:1.5
1:1.52.0%

1:1.5
1:1.5

36.56
36.50

36.5636.50
36.62 36.66

36.5636.6136.6136.64
-2.0%-2.0%

2.0%2.0%
1:1.5
1:1.5

2.0%
1:1.5
1:1.5

36.46
36.40

36.4636.40
36.52 36.56

36.46
36.5136.5136.54

-2.0%-2.0%
2.0%2.0%

1:1.5
1:1.52.0%

1:1.5
1:1.5

36.32
36.26

36.3236.26
36.38 36.42

36.32
36.3736.3736.40

-2.0%-2.0%
2.0%2.0% 1:1.5

1:1.5
2.0%

1:1.5
1:1.5

36.39
36.33

36.3936.33
36.45 36.49

36.3936.4436.4436.47
-2.0%-2.0%

2.0%2.0%
1:1.5
1:1.52.0%

1:1.5
1:1.5

36.45
36.39

36.4536.39
36.51 36.55

36.4536.5036.5036.53
-2.0%-2.0%

2.0%2.0%

1:1.5
1:1.52.0%

1:1.5
1:1.5

36.52 36.4636.5236.46
36.58 36.62

36.5236.5736.5736.60
-2.0%-2.0%

2.0%2.0%
1:1.5
1:1.52.0%

1:1.5
1:1.5

36.58
36.52

36.5836.52
36.64 36.68

-2.0%-2.0%
2.0%

1:1.5
1:1.5 36.60

36.54
36.6036.54

36.66 36.70
36.6036.6536.6536.68

-2.0%-2.0%
2.0%2.0%

1:1.5
1:1.52.0%

1:1.5
1:1.5

36.50
36.44

36.5036.44
36.56 36.6036.5036.5536.5536.58

-2.0%-2.0%
2.0%2.0%

1:1.5
1:1.5

2.0%
1:1.5
1:1.5

36.48
36.42

36.4836.42
36.54 36.58-2.0%-2.0%

2.0%
1:1.5
1:1.5 36.53

36.47
36.5336.47

36.59 36.6336.5936.6436.6436.67
-2.0%-2.0%

2.0%2.0% 1:1.5
1:1.5

2.0%
1:1.5
1:1.5

36.52
36.46

36.5236.46
36.58 36.6236.5836.6336.6336.66

-2.0%-2.0%
2.0%2.0% 1:1.5

1:1.5
2.0%

1:1.5
1:1.5

36.44
36.38

36.4436.38
36.50 36.5436.5036.5536.5536.58

-2.0%-2.0%
2.0%2.0% 1:1.5

1:1.5

2.0%

1:1.5
1:1.5

36.34
36.28

36.3436.28
36.40 36.4436.40

36.4536.4536.48
-2.0%-2.0%

2.0%2.0%
1:1.5
1:1.5

2.0%

1:1.5
1:1.5

36.24
36.18

36.2436.18
36.30 36.3436.3036.3536.3536.38

-2.0%-2.0%
2.0%2.0% 1:1.5

1:1.5
2.0%

1:1.5
1:1.5

Uwaga:
Odsadzki warstwy ulepszonego podłoża (WUP)
pod krawężnikami wykonać zgodnie z rysunkiem
przekrojów konstrukcyjnych;
Grubości WUP wyszczególniono na profilach podłużnych.

1:100

BRANŻA DROGOWA

Pracownia Projektowa EMDROG

ul. G. Zapolskiej 14/90, 85-149 Bydgoszcz

tel. 609-979-200, e-mail: emdrog@gmail.com

"Budowa dróg na Osiedlu Leśnym wraz
z przebudową i rozbudową dróg nr 050859C
i 050860C w Solcu Kujawskim"

Gmina Solec Kujawski
ul. 23 Stycznia 7
86-050 Solec Kujawski

mgr inż.
Artur Kamiński

upr. bud. KUP/0046/PWOD/13

do projektowania i kierowania

robotami bez ograniczeń
w specj. inżynieryjnej: drogowej

upr. bud. KUP/0151/PBD/15

do projektowania

bez ograniczeń w specjalności

inżynieryjnej: drogowej

mgr inż.
Łukasz

Szymczak

ul. Prosta

Przekroje poprzeczne


